АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 155
" 11" октября   2016 г.                                                                   х. Весёлый

О назначении публичных слушаний
по утверждению проекта предложений
по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования
«Веселовское»  сельское поселение
Дубовского района Ростовской области
В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Веселовского сельского поселения , утвержденными решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 27.09.2012  № 147, решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 14.10.2011 № 117 «О принятии Положения о публичных слушаниях в Весёловском сельском поселении, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по утверждению проекта правил землепользования и застройки муниципального образования « Веселовское сельское поселения» в части изменения вида территориальной зоны с СХ-1 (зона сельскохозяйственных угодий) на СХ-2 (зона сельскохозяйственного использования) земельному участку с кадастровым номером 61:09:0600006:273 в период с 11.11.2016 по 11.12.2016 г
2. Уполномочить комиссию по проведению публичных слушаний провести организацию проведения публичных слушаний, сбор предложений и замечаний, для включения их в протокол публичных слушаний.
            3. Место проведения публичных слушаний определить актовый зал здания Администрации Веселовского сельского поселения. Время проведения публичных слушаний 17.11.2016 г в 15 часов 00 минут.
           4. Местом для размещения экспозиционных материалов вышеуказанного проекта в течении всего срока проведения публичных слушаний определить Администрацию Веселовского сельского поселения.
          5. Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в печатном издании Веселовского сельского поселения «Веселовский вестник», разместить на официальном сайте в сети Интернет.
           6. Данное постановление вступает  в силу с момента его официального опубликования(обнародования).

          7.  Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского сельского поселения                               Н.И. Кирилова